
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4168/

Código da publicação: 4168

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 01:46:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2017

N° do Processo/Ano: 364/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2017 00:00:00

Valor estimado: R$ 233.500,00
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE, DE VIDROS, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, INSTALAÇÃO, MASSA PARA VEDAÇÃO E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS
Resumo:
Integra do Processo: Pregão67

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4168/paquisicao-parcelada-conforme-a-necessidade-de-vidros-com-fornecimento-de-material-instalacao-massa-para-vedacao-e-demais-acessorios-necessariosp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B067-%202017%20PMI.pdf

